Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 46/2024 - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT

1. DA ABERTURA1. DA ABERTURA

A Diretora-Geral Subs tuta do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso, Campus
Cáceres, Prof. Olegário Baldo, no exercício de suas atribuições legais e conforme as disposições da legislação em
vigor, torna público, por meio deste Edital de RetificaçãoEdital de Retificação , as alterações pertinentes ao Edital 45/2024ao Edital 45/2024  - Edital para
o Processo Sele vo Simplificado 2024/1, para preenchimento de 30 vagas remanescentes do Curso Técnico em
Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio do IFMT Campus Cáceres Prof. Olegário Baldo, com ingresso no
segundo semestre do ano letivo de 2024

RESOLVE:RESOLVE:

I - Retificar o turno do curso técnico.I - Retificar o turno do curso técnico.

Onde se lê:Onde se lê:

""

CURSOCURSO TURNOTURNO DURAÇÃO DO CURSODURAÇÃO DO CURSO Nº DE VAGASNº DE VAGAS

TÉCNICO EM
AGROPECUÁRIA
SUBSEQUENTE

MATUTINO 3 SEMESTRE 30

""

Leia-se:Leia-se:

""

CURSOCURSO TURNOTURNO DURAÇÃO DO CURSODURAÇÃO DO CURSO Nº DE VAGASNº DE VAGAS

TÉCNICO EM
AGROPECUÁRIA
SUBSEQUENTE

VESPERTINO 3 SEMESTRE 30

".

Cáceres-MT, 31 de julho de 2024.Cáceres-MT, 31 de julho de 2024.

	1. DA ABERTURA
	Documento assinado eletronicamente por: